um Theodorito exceperat depositionis sententiam eos minime, ulla formido divelleret? Quisquis pontifex, incolumi atque superstite Flaviano vestro sacerdotium ejus fuerit ausus invadere, e decretum est) numquam in communionem bebatur, nec inter episcopos poterit numerari. Notorio Leonis iudicio necessitati juris satis non fuerat. Concilii ergo convocandi necessarium factum, seu ad perdifficiles facti circumstantias, ut scandala facilius researentur, refertur. Hoc item sensu ob solum scandalorum regneralem synodum ab imperatore petiit innocentius I, in causa injuste depositionis Chrysostomi, ut indicant ipsa ejusdem verba in litteris ad clerum et populum Constantinopolitanum, quae Quesnellus recitavit num. 4: *iam remedium, inquit, hisce rebus in praeremus? Necessaria erit synodalis cognitio; im multo jam antea congregandam diximus. sola est, quae hujusmodi procellarum imperare potest. Quam quidem donec consequamur, aedam calamitatis hujus committere voluntate ac Christi ejus Domini nostri. Et postea: idem multum deliberamus, 1167 quonum vodus aecumenica congregari possit, per quam turbulenti isti motus consopiri possint. dominabatur totumque Orientem turba Chrysostomi ac in Flaviani causa; et par concilii generalis necessitas, non juris, ut effectus qui manifesto jure expetebat, la vi erat impeditus, facilius obtineretur. hoc tamen ipso generali concilio Leonem in principatus, nec non delatae etiam ad se nis potissimam auctoritatem habiturum avit Valentinianus, dum generalis synodi non ita exposuit epist. 55, ut praedictus sacergregatis ex omni orbe etiam reliquis sacertra Italiam, omni praepjudicio submoto, a prinem causam, quae vertitur, sollicita probatione, sententiam ferat; quasi potior ac fere tota vis in eodem generali concilio ab ipso pontificiscenda sit. Id autem non perinde acci-est ac si solus papa, non vero alii etiam conciliis sint iudices, sed quia in hac praerisa ad summum pontificem per appellationem a Flaviano delata, eidemque per sese te, ipsi potissimum iisdem nominibus tri-asa est sententia quae in generali quoque b aliis unanimiter episcopis eo praesidente nte ferretur. Neque absimiliter Placidia post indicatam appellationem Flaviani ad m sedem et ad omnes episcopos harum partit ut secundum formam et definitionem apo- is, quam et nos tamquam praecellentem simi- amur, in statu sacerdotii sui illaeso manente Flaviano (quia scilicet de eo jam Leo in sua tis decreverat) ad concilium apostolicae sedis ransmittatur, in qua primus ille qui caelestis us fuit accipere, principatum episcopatus or- merale quod petitur concilium non alia de stolicae sedis concilium vocatur, nisi quia in pontifex potiori auctoritate, quam ex suae cipatu obtinet, universam causam compo- imet. Nec alio sensu eadem Augusta epist. leheriam scripsit: *Ad apostolicam sedem, nus apostolorum B. Petrus, qui etiam claves caelestium suscipiens, principatum tenuit, epi- al. episcoporum) causa remittatur*: quia ni- eum jure pertinet, qui episcopatus princi- meri ordinis, sed praecipuae jurisdictionis i potitur. Vides num summo pontifici pri- um modo locum primamque sententiam in ynode veteres tribuerint, ut et Quesnellus sa dissertatione asserere veritus non est, intelligens hac ratione pontificiam auctori-*